queecclesiensem funditus absumpsisset: officii ac Ecclesie sue 
memores fuissent, sigillumque et omnia alia supellectilia, quibus 

Ecclesia illa tum a divis regibus predecessoribus nostris, cum vero 
ab aliis sanctis et christiane religioni deditis viris affatim dotata et 
ditata fuisset, ex ea calamitate eripuissent et pro tutiore conser- 

vatione per nonnullos fratres et concanonicos suos ad loca secura 
deferri diligenter curassent; sed cum hii in comitivam magnifici 
Stephani de Bathor, alias huius regni Hungarie palatini, atque in 
ipsum Stephanum incidissent, credentes, se sigillumque ac res 

predicte Ecclesie sue tanto duce et patrono salvos atque incolumes 
conservare posse, totos se in fidem et integritatem illius credidis- 
sent: tunc ipse Stephanus, memor nature, sed immemor pietatis, 
fidei atque integritatis sue, immemor calamitatis preterite, ex qua 

fugiens vix manus hostium ex Dei voluntate effugerat, universa 

clenodia prefate Ecclesie, Deo et sacratissime religioni christiane 
consecrata, et inter ea sigillum quoque ipsius Capituli, pro seipso 
detinuisset ac canonicos ipsos, pro repetitione illorum instantes, 
conviciis ac contumeliis increpatos dimisisset; ipse vero, ut crimen 
crimini adderet, factioni Germanice contra ius phasque et leges 
patrie sue adhesisset, sicque Capitulum prefatum rebus et bonis ac 
sigillo suo, que ex manibus Thurcorum eripuisset, per infideles 
christianos spoliatum fuisset; supplicantes nobis iidem Magistri ... 
in persona totius prefati Capituli Quinquecclesiensis, ne se Eccle- 
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siamque suam sigillo suo, a divis regibus predecessoribus nostris 
concesso, destitui sineremus, sed eisdem novum sigilli usum 
gratiose concedere dignaremur; nos itaque, qui ex officio nostre 
regie gubernationis tenemur universas ecclesias ditionis nostre in 
suis antiquis libertatibus et prerogativis conservare, et presertim 

cum intelligamus, ipsum Capitulum non negligentia sua, sed mali- 
gnitate hominum suis rebus et sigillo esse privatum: id, pro quo 
nobis supplicarunt, annuendum et concedendum duximus, immo 

annuimus et concedimus presentium per vigorem, ut deinceps ipsi 

prefato Capitulo Quinquecclesiensi uti liceat novo Sigillo, noviter 
reformato atque exsculpto, etc. Datum Strigonii feria quarta pro- 

xima post festum S. Matthie Apostoli, anno Domini 1527. 

Katona, XX. 35. 

297. 

1527 márczius 11. 

Pacsa János soproni plébános és esperes azon vád ellen, hogy a várost 
megszállya tartott horvátok leszurására a magyarokkal szövetkezett s Esztergom- 
ban János királynál (a vajdánál) megfordult volna, mentegeti magát.